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Resultado Acumulado - Por Categoria

et4 IBIRA - Prova 3

Resultado Triton RS PRO (CUP)

POS No Piloto/Navegador PENAL TOTAL

12

15

Fernando Posseti
Weidner Moreira

PROMACCHINA
MOTORSPORT

0:04:29.59

0:12:03.91

020 25.51

0:23:45.02

0:04:42.60

0:28:29.62

00:00:02

0:28:29.62

20

21

Eder Benito
Fernando Abe(ferdi)

AVAUT RALLY TEAM

0:04:30.13

0:12:07.24

0:20:32.56

0:23:53.14

0:04:51.75

0:28:44.89

0:28:44.89

30

51

Luiz Parente
Ricardo Amorim

SMART RALLY

0:04:33.48

0:12:13.15

0:20:36.94

0:23:58.68

0:04:50.78

0:28:49.46

0:28:49.46

4°

22

Marcelo Fiuza
Leonardo T Silva(leo Silva)

PROMACCHINA
MOTORSPORT

0:04:33.37

0:12:13.48

0:20:42.66

0:24:01.67

0:04:55.16

0:28:58.83

00:00:02

0:28:58.83

50

11

Marco Tulio Lana
Isabella Lana(bebela)

LANA RACING

0:04:33.22

0:11:55.89

0:20:24.49

0:23:45.63

0:04:50.81

0:29:14.44

00:00:38

0:29:14.44

60

46

Leonardo Telles Statter
Joel Kravchenko(krav)

ABADIA COMPETICOES

0:04:43.17

0:12:35.23

0:21:13.47

0:24:34.49

0:04:57.33

0:29:31.82

0:29:31.82

70

42

Rodrigo Battistel
Adelmo Tavares Lins(bahia)

ABADIA COMPETICOES

0:04:42.76

0:12:40.30

0:21:25.53

0:24:45.74

0:05:10.48

0:29:56.22

0:29:56.22
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et4 IBIRA - Prova3 Resultado Triton RS PRO (CUP)

POS | No Piloto/Navegador P1 P2 P3 P4 ZE V3 PENAL TOTAL

8° | 39 [Leandro P Moor(ximura) 10:00:00.0 | 0:12:10.67 | 0:20:32.06 | 0:23:51.20 | 0:04:48.17 | 0:31:49.37 | 00:03:10 | 0:31:49.37
Alfredo H Moor(ximurinha)

FASTER RALLY TEAM
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